1

臺北市立松山工農教務處通知

發文日期：中華民國 110年 2月 23日

發文字號：工農教字第 110019 號

附件：

受文者：綜高*班

主旨：宣導「110學年度大學繁星推薦入學招生」注意事項。

說明：

一、時間：110年 2月 24日(週三)下午 4時 10分準時開始，請

同學提前就座完畢。

二、地點：大同樓 2樓圖書館視聽教室。禁止攜帶食物入內，並

保持室內清潔衛生。

三、對象：302、303、304班符合大學繁星資格的學生，合計 43名。

四、「表一學校志願報名表」(內有學測成績)當場發，請親自領取。

五、請攜帶筆和高三升學輔導手冊。(手冊於上學期 11月份已發放)

六、時間若允許會讓同學操作電腦查詢和練習，學生學校信箱帳號、

密碼請事先準備。

七、如有疑問，請親洽教務處課務組葉老師。

正本：綜高 302，303，304班班長

副本：綜高 302，303，304班導師